DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA RADIOLOGIA
PORTÁTIL NO ATENDIMENTO DOMICILIAR AO IDOSO FRAGILIZADO de autoria de
PRICILA REJANE SILVA SANTOS, POLIANA DE OLIVEIRA FRANÇA, JORDANA
MEDEIROS LIRA, CARILES SILVA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77418

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77418